
ZARZĄDZENIE NR 519/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2020 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

710 

750 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 519/2020  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 18 września 2020 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

60015 

71012 

75075 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

4270 

4560 

6660 

4300 

6060 

4210 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

ZWROTY DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI, DOTYCZĄCE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 1 798,00 

 43 638,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 0,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 45 436,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 0,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1 798,00 

 43 638,00 

 0,00 

 50 000,00 

 6 000,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 6 000,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 6 000,00 

w tym 

 45 436,00 

 50 000,00 

 6 000,00 

 45 436,00 

 50 000,00 

 6 000,00 

 45 436,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

75421 

75495 

80101 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4300 

4210 

4410 

4210 

4300 

3020 

4010 

4017 

4040 

4110 

4117 

4120 

4127 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 27 447,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 27 447,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 1 229 912,00 

 5 000,00 

 1 352 538,15 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 5 795,00 

 393 824,00 

 66 090,00 

 930,00 

 231 182,00 

 14 242,00 

 23 389,00 

 2 118,00 

 2 117,00 

 38 024,00 

 135 043,00 

 155 062,00 

 1 355,00 

 40 668,00 

 2 371,00 

 11 200,00 

 2 792,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 795,00 

 394 754,00 

 66 090,00 

 0,00 

 231 182,00 

 14 242,00 

 23 389,00 

 2 118,00 

 2 117,00 

 38 024,00 

 135 043,00 

 155 062,00 

 1 265,00 

 40 497,00 

 2 371,00 

 11 371,00 

 2 792,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 1 230 722,00 

 5 000,00 

 1 352 538,15 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 795,00 

 394 754,00 

 66 090,00 

 0,00 

 231 182,00 

 14 242,00 

 23 389,00 

 2 118,00 

 2 117,00 

 38 024,00 

 135 043,00 

 155 062,00 

 1 265,00 

 40 497,00 

 2 371,00 

 11 371,00 

 2 792,00 

 1 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 1 230 722,00 

 6 000,00 

 1 379 985,15 

w tym 

 1 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 1 229 912,00 

 6 000,00 

 1 379 985,15 

 6 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 5 795,00 

 393 824,00 

 66 090,00 

 930,00 

 231 182,00 

 14 242,00 

 23 389,00 

 2 118,00 

 2 117,00 

 38 024,00 

 135 043,00 

 155 062,00 

 1 355,00 

 40 668,00 

 2 371,00 

 11 200,00 

 2 792,00 

9 10 

w tym 

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80113 

80120 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4110 

4120 

4440 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4390 

4440 

4600 

4700 

4300 

4120 

4210 

4240 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 4 127,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 447,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 705,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 447,00 

 8 432,00 

 1 161,00 

 11 902,00 

 0,00 

 1 762,00 

 86 968,00 

 718,00 

 11 532,00 

 2 730,00 

 6 191,00 

 282,00 

 1 959,00 

 0,00 

 0,00 

 50,00 

 160,00 

 51,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 11 902,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 762,00 

 86 968,00 

 718,00 

 11 532,00 

 3 630,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 191,00 

 282,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 51,00 

 1 959,00 

 50,00 

 0,00 

 11 902,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 783,00 

 11 902,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 762,00 

 86 968,00 

 718,00 

 11 532,00 

 3 630,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 191,00 

 282,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 51,00 

 1 959,00 

 50,00 

 0,00 

 11 902,00 

 1 000,00 

 0,00 

 4 127,00 

 0,00 

 8 783,00 

 11 902,00 

 27 447,00 

w tym 

 8 432,00 

 1 161,00 

 11 902,00 

 27 447,00 

 1 762,00 

 86 968,00 

 718,00 

 11 532,00 

 2 730,00 

 6 191,00 

 282,00 

 1 959,00 

 0,00 

 0,00 

 50,00 

 160,00 

 51,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 11 902,00 

 0,00 

 3 705,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

854 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

80146 

80150 

80153 

85154 

85401 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4270 

4300 

4430 

4300 

4410 

4700 

4010 

4110 

4120 

4440 

4240 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4010 

4110 

4120 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 0,00 

 22 320,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 172,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 21 242,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 172,00 

 26 182,00 

 11 010,00 

 63 939,15 

 18 708,00 

 31 640,00 

 18 708,00 

 31 640,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 032,00 

 1 000,00 

 20 150,00 

 7 508,00 

 2 639,00 

 238,00 

 625,00 

 63 939,15 

 2 330,00 

 100,00 

 12 278,00 

 900,00 

 3 100,00 

 21 895,00 

 4 971,00 

 416,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 032,00 

 1 000,00 

 20 150,00 

 7 508,00 

 2 639,00 

 238,00 

 625,00 

 63 939,15 

 2 330,00 

 100,00 

 12 278,00 

 900,00 

 3 100,00 

 21 895,00 

 4 971,00 

 416,00 

 26 182,00 

 11 010,00 

 63 939,15 

 18 708,00 

 31 640,00 

 18 708,00 

 31 640,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 22 320,00 

 5 032,00 

 1 000,00 

 20 150,00 

 7 508,00 

 2 639,00 

 238,00 

 625,00 

 63 939,15 

 2 330,00 

 100,00 

 12 278,00 

 900,00 

 3 100,00 

 21 895,00 

 4 971,00 

 416,00 

 26 182,00 

 11 010,00 

 63 939,15 

 18 708,00 

 31 640,00 

 18 708,00 

 59 812,00 

w tym 

 26 182,00 

 11 010,00 

 63 939,15 

 18 708,00 

 31 640,00 

 18 708,00 

 59 812,00 

 21 242,00 

 2 500,00 

 0,00 

 5 032,00 

 1 000,00 

 20 150,00 

 7 508,00 

 2 639,00 

 238,00 

 625,00 

 63 939,15 

 2 330,00 

 100,00 

 12 278,00 

 900,00 

 3 100,00 

 21 895,00 

 4 971,00 

 416,00 

9 10 

w tym 

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 4



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85421 

85505 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

4440 

4010 

4040 

4390 

4700 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 28 172,00 

 0,00 

 0,00 

 28 172,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  152 055,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 869 309 490,09 

 991 453 984,77 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 122 144 494,68 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 28 172,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 28 172,00 

 0,00 

 0,00 

 1 416 386,15 

 0,00 

 2 500,00 

 2 500,00 

 4 358,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 4 358,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 2 500,00 

 1 416 386,15  152 055,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 4 358,00 

 0,00 

 28 172,00 

 2 500,00 

 0,00 

 28 172,00 

 2 500,00 

 2 500,00 

 1 568 441,15 

w tym 

 1 568 441,15 

 28 172,00 

 2 500,00 

 2 500,00 

 4 358,00 

 28 172,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

9 10 

w tym 

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 5



1 568 441,15 zł    

* 45 436,00 zł          

* 50 000,00 zł          

* 6 000,00 zł            

* 1 000,00 zł            

* 5 000,00 zł            

* 1 268 506,15 zł     

* 82 450,00 zł          

* 29 029,00 zł          

* 18 708,00 zł          

* 31 640,00 zł          

* 28 172,00 zł          

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych w tym m. in. w związku z utworzeniem od 1.09.2020 r. Zespołu Szkolno

Przedszkolnego Nr 7

przeniesienie wydatków między rozdziałami  i paragrafami na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60015 - Drogi publiczne w

miastach na prawach powiatu w związku z koniecznością zwrotu wraz z odsetkami

nadpłaconej refundacji otrzymanej na realizację projektu pn. "Przebudowa dróg wojewódzkich

nr 367 i 381 na obszarze gmin Boguszów - Gorce i Wałbrzych wraz z budową obwodnicy

Boguszowa - Gorc i dzielnicy Sobięcina w Wałbrzychu ("Droga Sudecka")"

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami z uwagi na konieczność działań

związanych z biedaszybami

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne w

związku z utworzeniem od 1.09.2020 r.  Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 7

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 710 - Działalność usługowa

Uzasadnienie

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71012 - Zadania z zakresu

geodezji i kartografii w związku ze zwiększeniem środków na zadanie inwestycyjne pn.

"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania" w związku ze zmianą

zasad sprzedaży licencji przez firmę Oracle

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2020 rok

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 600 - Transport i łączność 

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi w związku z utworzeniem od 1.09.2020 r. Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr

7

przeniesienie wydatków między jednostkami dotyczy projektu pn. "Szczęśliwa Trzynastka -

nauczanie eksperymentalne w 13 publicznych szkołach podstawowych w Wałbrzychu" w

związku z utworzeniem od 1.09.2020 r.  Zespołu Szkolno Przedszkolnego Nr 7

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

celu zabezpieczenia środków na wypłatę delegacji służbowych  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki

socjoterapii na wniosek MOS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja jednostek

samorządu terytorialnego w związku z planowanym wykupem od Województwa

Dolnośląskiego ich udziału we współwłasności w 5 ekranach LED (udział 50,00 %)

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 1



* 2 500,00 zł            

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wniosek Zespołu Żłobków Nr 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

Id: B48B43D3-A875-4F21-9014-79BB616900F5. Podpisany Strona 2




